
⌀⌀⌀

KRBOVÁ 
KAMNA NA DŘEVO

woody

www.karma-as.cz 

Karma Český Brod a.s. je tradičním českým výrobcem 
plynových podokenních topidel, ohřívačů vody a klimatizací. 

Karma Premium produktová řada plynových 
krbů a kamen, krbových kamen na dřevo, 

venkovních ohniští s možností grilování, biokrbů a vinoték 
uspokojí nejnáročnější klienty a uživatele rezidenčních i komerčních 

budov, sportovních a rekreačních areálů. 

Nabízíme široký partnerský program s podporou 
pro designéry, architekty, developery.

info@karma-as.cz 
www.karmapremium.cz

Karma Český Brod a.s. 
Zborovská 693 
282 01 Český Brod

+420 321 610 523

Autorizovaný partner Karma Premium:

Boční panely vyrábíme také v dalších barvách, více info u prodejce. 

R



⌀⌀⌀

     Krbová kamna na dřevo Woody 

jsou výkonem, účinností, rozměry a univerzálním nadčasovým designem bezchybnou volbou pro menší až středně velké 
místnosti nízkoenergetických domů, chat a chalup. Moderní dvouplášťová konstrukce ze silnostěnné žáruvzdorné oceli 
zaručuje bezpečný a bezproblémový provoz po několik desítek let. Přívod sekundárního a terciálního vzduchu sofistikovaně 
udržuje sklo čisté a snižuje spotřebu paliva. Vysoká účinnost, nízká spotřeba, jednoduchá instalace a snadná údržba jsou 
výhodnou kombinací benefitů pro uživatele. Krbová kamna Woody příjemně vytopí prostor, vytvoří útulnou atmosféru a vy můžete 
dlouho odpočívat pozorováním plamenů ohně.

Regulovatelný 
tepelný výkon 2,5 - 6,5kW

Vytápěný 
prostor

Energetická 
účinnost

Hmotnost

Palivo

45 -150m3

78%

93 kg

Dřevo, dřevěné brikety

Technické parametry:

Kouřovod Horní/zadní, ⌀130 mm

Rozměry v.š.h. 970x570x372mm

Možnost centrálního (externího) přívodu vzduchu.

     Krbová kamna na dřevo Woody umožňují realizovat vaše interiérové představy. 

Sekundární a terciální spalování. Kamna připravena také na centrální/ externí přivádění vzduchu. 
Předehřátý vzduch zvyšuje teplotu v procesu hoření, snižuje emise, podporuje kvalitnější spalování a čistí sklo.

Regulace výkonu jednou klapkou. Vysoká účinnost a nízká spotřeba. 
Vhodné pro přitápění a individuální vytápění místností menších a středních nízkoenergetických objektů.

Atraktivní podívaná na zlatě probarvené plameny velkoplošným sklem. 
Ohniště vyložené světlými vermikulitovými minerálními panely se samočistícím efektem.

Extrémně snadný provoz a minimální údržba. 
Chlazená rukojeť dvířek, automatické dovírání pomocí pružiny a dostatečný objem popelníku.

Nadčasový design. Výjimečná kvalita materiálů. Barevné varianty bočních obkladových panelů. 
Minimalisticky řešená konstrukce z žáruvzdorné dvouplášťové silnostěnné oceli. Litinový rošt. Robustní horní deska.

Unikátní produkt tradičního českého výrobce 
Certifikovaný výrobek. Dostupný sklad, inovace, nejlepší cena.

Rozsáhlá síť prodejních, montážních a servisních středisek ve všech regionech ČR. 
Neváhejte nás kontaktovat s jakýmkoliv dotazem. Pomůžeme Vám s instalací, doporučíme nejlepší řešení.

Proč jsou krbová kamna na dřevo Woody od Karma Premium nejlepší volbou 
pro nízkoenergetické domy, chaty, chalupy, menší prodejní i výrobní prostory? 

Chaty a chalupyNízkoenergetické domy GlampingKomerční prostory

Praktická police 
Udržuje Váš nápoj stále teplý, 

prostor je možné vyložit 
keramickými dlaždicemi.

Zásobník na dřevo 
Polena stále při ruce, útulná dekorace.

Boční panely 
Další barevné varianty, 

odstín na zakázku.

Chlazená rukojeť 
Nepotřebujete rukavice.

Skryté panty 
Elegantně  a funkčně  
schované, samozavírací.

Velkoplošné samočistící sklo 
Úžasná podívaná na plameny.

Horní i zadní vývod do komínu 
Možnost připojit na 

externí přisávání vzduchu.

Vyhřívaná nika 
Rovnoměrně vytápí místnost 
příjemným sálavým teplem.

Regulace hoření 
Optimální průběh spalování.



⌀⌀⌀

     Krbová kamna na dřevo Woody 

jsou výkonem, účinností, rozměry a univerzálním nadčasovým designem bezchybnou volbou pro menší až středně velké 
místnosti nízkoenergetických domů, chat a chalup. Moderní dvouplášťová konstrukce ze silnostěnné žáruvzdorné oceli 
zaručuje bezpečný a bezproblémový provoz po několik desítek let. Přívod sekundárního a terciálního vzduchu sofistikovaně 
udržuje sklo čisté a snižuje spotřebu paliva. Vysoká účinnost, nízká spotřeba, jednoduchá instalace a snadná údržba jsou 
výhodnou kombinací benefitů pro uživatele. Krbová kamna Woody příjemně vytopí prostor, vytvoří útulnou atmosféru a vy můžete 
dlouho odpočívat pozorováním plamenů ohně.

Regulovatelný 
tepelný výkon 2,5 - 6,5kW

Vytápěný 
prostor

Energetická 
účinnost

Hmotnost

Palivo

45 -150m3

78%

93 kg

Dřevo, dřevěné brikety

Technické parametry:

Kouřovod Horní/zadní, ⌀130 mm

Rozměry v.š.h. 970x570x372mm

Možnost centrálního (externího) přívodu vzduchu.

     Krbová kamna na dřevo Woody umožňují realizovat vaše interiérové představy. 

Sekundární a terciální spalování. Kamna připravena také na centrální/ externí přivádění vzduchu. 
Předehřátý vzduch zvyšuje teplotu v procesu hoření, snižuje emise, podporuje kvalitnější spalování a čistí sklo.

Regulace výkonu jednou klapkou. Vysoká účinnost a nízká spotřeba. 
Vhodné pro přitápění a individuální vytápění místností menších a středních nízkoenergetických objektů.

Atraktivní podívaná na zlatě probarvené plameny velkoplošným sklem. 
Ohniště vyložené světlými vermikulitovými minerálními panely se samočistícím efektem.

Extrémně snadný provoz a minimální údržba. 
Chlazená rukojeť dvířek, automatické dovírání pomocí pružiny a dostatečný objem popelníku.

Nadčasový design. Výjimečná kvalita materiálů. Barevné varianty bočních obkladových panelů. 
Minimalisticky řešená konstrukce z žáruvzdorné dvouplášťové silnostěnné oceli. Litinový rošt. Robustní horní deska.

Unikátní produkt tradičního českého výrobce 
Certifikovaný výrobek. Dostupný sklad, inovace, nejlepší cena.

Rozsáhlá síť prodejních, montážních a servisních středisek ve všech regionech ČR. 
Neváhejte nás kontaktovat s jakýmkoliv dotazem. Pomůžeme Vám s instalací, doporučíme nejlepší řešení.

Proč jsou krbová kamna na dřevo Woody od Karma Premium nejlepší volbou 
pro nízkoenergetické domy, chaty, chalupy, menší prodejní i výrobní prostory? 

Chaty a chalupyNízkoenergetické domy GlampingKomerční prostory

Praktická police 
Udržuje Váš nápoj stále teplý, 

prostor je možné vyložit 
keramickými dlaždicemi.

Zásobník na dřevo 
Polena stále při ruce, útulná dekorace.

Boční panely 
Další barevné varianty, 

odstín na zakázku.

Chlazená rukojeť 
Nepotřebujete rukavice.

Skryté panty 
Elegantně  a funkčně  
schované, samozavírací.

Velkoplošné samočistící sklo 
Úžasná podívaná na plameny.

Horní i zadní vývod do komínu 
Možnost připojit na 

externí přisávání vzduchu.

Vyhřívaná nika 
Rovnoměrně vytápí místnost 
příjemným sálavým teplem.

Regulace hoření 
Optimální průběh spalování.



⌀⌀⌀

KRBOVÁ 
KAMNA NA DŘEVO

woody

www.karma-as.cz 

Karma Český Brod a.s. je tradičním českým výrobcem 
plynových podokenních topidel, ohřívačů vody a klimatizací. 

Karma Premium produktová řada plynových 
krbů a kamen, krbových kamen na dřevo, 

venkovních ohniští s možností grilování, biokrbů a vinoték 
uspokojí nejnáročnější klienty a uživatele rezidenčních i komerčních 

budov, sportovních a rekreačních areálů. 

Nabízíme široký partnerský program s podporou 
pro designéry, architekty, developery.

info@karma-as.cz 
www.karmapremium.cz

Karma Český Brod a.s. 
Zborovská 693 
282 01 Český Brod

+420 321 610 523

Autorizovaný partner Karma Premium:

Boční panely vyrábíme také v dalších barvách, více info u prodejce. 

R


